24/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/66A8522C/03AGdBq24ry-aC7GgTx2WIkotpOMEMH0rdjbMw1U505JO_S_63qzUdj6DmiVZA6VRC8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL: SEGUNDA CHAMADA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

001/2021

SEGUNDA CHAMADA
Aviso de edital
Pregão Eletrônico nº. 001/2021.
Processo nº. 040/2021.
Data da sessão 07.04.2021 às 10h00min
Local: Exclusivamente no www.portaldecompraspublicas.com.br
Tendo em vista a última sessão ter sido declarada deserta, o Pregoeiro,
torna público que será realizada nova sessão, objetivando aquisição de
combustíveis. Legislação aplicável: Lei nº 10.520/2002, do Decreto nº
10.024/2019, dos Decreto Municipais nº 160/2018 e 249/2020, da Lei
Complementar n°. 123/2006,Lei nº. 8.666/93, e subsidiárias.
Esclarecimentos poderão ser solicitado pelo sítio supramencionado,
inclusive quanto a aquisição do edital.

O PREGOEIRO.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:66A8522C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2021. Edição 2489
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/